EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE DA  CÂMARA  MUNICIPAL DE  VITÓRIA/ES,
DAVI ESMAEL

REQUERIMENTO   URGENTÍSSIMO

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer a V.

Exa, após ouvido o Douto Plenário, com base no que preceitua o art.

305 a 315 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/2021, seja incluído

na Pauta da Ordem do dia de hoje 08.06.2022 em REGIME URGENTÍSSIMO, o

Projeto de Lei nº 100/2022, contido no Processo protocolado nesta Casa

sob o nº 7805/2022.

A presente proposição visa instituir, no âmbito da Secretaria de Segu-

rança Urbana, a Banda de Música Oficial Maurício de Oliveira, composta

por agentes públicos integrantes do quadro de servidores municipais lo-

tados naquele órgão administrativo e dá outras providências.

Assim, face o exposto, solicitamos aos demais vereadores o apoio a

este Projeto de Lei, devido à importância de tal proposta.

Nesses termos, pede deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 08 de junho de 2022.

Denninho Silva

(União)

Armandinho Fontoura
Vereador – Podemos

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340034003300340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-08T10:02:10-0300